পর্যন্ত চুক্তিভিত্তিক হারে পরবর্তী সুদ 
ও খরচ, চার্জ এবং ব্যয় ইত্যাদি

‘‌জি বি’‌ নং বিশিষ্ট একটি আবাসিক ফ্ল্যাটের অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার মালিকানা মিঃ কুন্দন 
কুমার এবং মিসেস কুমারী মৃদুলা–র নামে, গ্রাউন্ড ফ্লোরে, (‌দক্ষিণ দিকে)‌, যার সুপার বিল্ট আপ 
এরিয়া পরিমাপ ৭৮৭ (‌সাতশ সাতাশি)‌ বর্গফট সামান্য কমবেশি, যাতে আছে ২ [‌দুই]‌ টি বেডরুম, 
১ [‌এক]‌ টি ডাইনিং কাম ড্রয়িং, ১ [‌এক]‌ টি কিচেন, ১ [‌এক]‌ টি টয়লেট এবং ১ [‌এক]‌ টি ব্যালকনি, 
যা ‘‌মৃণালিনী হাইটস’‌ নামক উক্ত বিল্ডিংয়ে অবস্থিত, সেইসাথে জমির আনুপাতিক অবিভক্ত অংশ 
এবং বিল্ডিংয়ের সাধারণ এলাকা ব্যবহারের অধিকার সহ যা ৭ (‌সাত)‌ কাঠা ৭ (‌সাত)‌ ছটাক ১০